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Serdecznie witamy wszystkich gości odwiedzających naszą wspólnotę parafialną i  życzymy1.
dobrego wypoczynku.
Przeżywamy dziś XVIII Niedzielę Zwykłą. Dzisiaj, o godz. 15.00 na modlitwie wspólnotowej w2.
kościele gromadzą się Róża Niewiast z Pierwoszyna, Róża Mężczyzn z Pierwoszyna i Róża św.
Józefa.
W kalendarzu liturgicznym najbliższego tygodnia:3.
- we wtorek, 6 sierpnia, święto Przemienienia Pańskiego;
- w środę, 7 sierpnia przypada I środa miesiąca; wszystkich czcicieli św. Józefa zapraszamy na
godz. 15.00 do kaplicy adoracji, na nabożeństwo pierwszych pięciu śród miesiąca oraz msze
św. zbiorową o uproszenie łask za wstawiennictwem św. Józefa; kartki z intencjami można
wrzucać do skrzynki znajdującej się przy figurze św. Józefa;
- w czwartek, 8 sierpnia, wspomnienie Św. Dominika, prezbitera;
- w piątek, 9 sierpnia, święto Św. Teresy Benedykty od Krzyża, dziewicy i męczennicy, patronki
Europy;
- w sobotę, 10 sierpnia, wspomnienie Św. Wawrzyńca, diakona i męczennika.
We wtorek, 6 sierpnia, wspólnota Apostolstwa Dobrej Śmierci zaprasza na godz. 17.00 na4.
spotkanie  modlitewne  –  na  różaniec  do  7  boleści  Najświętszej  Maryi  Panny.  Spotkanie
odbędzie się w kaplicy św. Józefa, a po modlitwie msza św. w kościele, w intencji członków
Wspólnoty.
Mężczyźni,  który rozpoznają w sobie głos powołania do kapłaństwa mogą zgłaszać się do5.
Gdańskiego Seminarium Duchownego w celu rozpoczęcia formacji do święceń prezbiteratu.
Możliwość do przygotowania się do posługi diakona stałego mają powołani do niej mężczyźni
między 35. a 60. rokiem życia, żyjący w samotności, bądź w małżeństwie. Szczegóły można
znaleźć na stronie internetowej archidiecezji gdańskiej. Rekrutację na studia magisterskie i
podyplomowe na kierunku "teologia" rozpoczął też Instytut Teologii Archidiecezji Gdańskiej z
siedzibą w Gdyni. Szczegóły dostępne na stronie Instytutu.
W kruchcie parafialnej jest do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” oraz nasz biuletyn6.
parafialny „U stóp krzyża”.
Dziękuję paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w minionym tygodniu.7.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów8.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych  budowniczych  naszego  kościoła,  a  także  zmarłych
proboszczów:  ks.  Zygmunta  Karczewskiego  i  ks.  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


